

Poznań, dnia 08.12.2008 r.

EZ/...7178...../2008

***Wg rozdzielnika: do uczestników postępowania o zamówienie publiczne.***

*Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 113/2008 zakup i dostawa leków.*

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. Treść pytań i odpowiedzi poniżej.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI:**

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w Pakiecie nr 4 w pozycji 6 – Tritace 2,5 mg tabl. leku w postaci **kapsułek**? **ODPOWIEDŹ: Tak**
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w Pakiecie nr 9 w pozycji 35- Paracetamol tabl. 500 mg opakowania a 1000 tabletek. (50 blistrów po 20 tabl.) **ODPOWIEDŹ: Nie, gdyż jest to zbyt duża ilość na jeden zakup (zamówienia).**
3. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 w pozycji 43 – Solcoseryl żel do użytku zewnętrznego 4mg/g miał na myśli Solcoseryl żel do użytku zewnętrznego **4,15mg/g**? **ODPOWIEDŹ: Tak.**
4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w Pakiecie nr 17 – Ciprofloxacyn 200mg/100 ml op. **pojemnik 100ml**? **ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie zgadza się na wycenę pojemnika ponieważ worek zawarty w specyfikacji posiada osłonkę światłoczułą ochraniającą antybiotyk oraz port z korkiem zabezpieczającym zestaw przed wypadaniem w trakcie podażu.**
5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w Pakiecie nr 29 – Propofol 1% iv. 10mg/ml 20ml (emulsja) op.=5 **fiol/20 ml**? **ODPOWIEDŹ: Tak**
6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w Pakiecie nr 34 w pozycji 2 – **Bupivacaine Spinal 0,5% Heavy inj. 4 ml x 5 fiolek**? **ODPOWIEDŹ: Nie, gdyż w**

**ulotce dostarczonej do Apteki nie jest podany skład preparatu wymienionego w pytaniu 6 Zamawiający wymaga wyceny Marcain Spinal 0,5 % Heavy.**

7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w Pakiecie nr 42 – Lactulol 7,5g/15ml?

**ODPOWIEDŹ: Tak**

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie lub wydzielenie do oddzielnego Pakietu poz. 1 z Pakietu nr 48 – Aminophyllinum inj iv (roztwór ) 25mg/ml op=50 amp 10 ml – koniec produkcji. **ODPOWIEDŹ: Tak jeśli jest koniec produkcji to wykreśla się tę pozycję z pakietu.**

9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie lub wydzielenie do oddzielnego Pakietu poz. 1 z Pakietu 52 – Codeinum Phosphoricum tabl. 20mg opak=100 szt. – koniec produkcji i sprzedaży. **ODPOWIEDŹ: Tak jeśli jest koniec produkcji to wykreśla się tę pozycję z pakietu.**

10. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 54 w pozycji 5 – Atrovent aerozol wziewny 0,02mg/dawkę opak. 1 poj. 15ml (300 dawek) miał na myśli Atrovent aerozol wziewny 0,02mg/dawkę opak.=1 poj 15ml (200 dawek)? **ODPOWIEDŹ: Zamawiający miał na myśli 10 ml (200 dawek) ponieważ 15 ml – został wyrejestrowany.**

11. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie lub wydzielenie z Pakietu nr 54 pozycji:

a) 8 – Bivacyn spray 150 ml - koniec produkcji;

b) 14 – Hydrocortisonum Acetinum 0,125mg/5ml opak=10 amp. – zakończenie produkcji

**ODPOWIEDŹ: Tak jeśli jest koniec produkcji to wykreśla się tę pozycję z pakietu.**

12. Czy w przypadku jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale? **ODPOWIEDŹ: Tak, należy wykreślić, nie wyceniać.**

13. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po

przecinku)? **ODPOWIEDŹ:** Należy podać całe opakowanie w zaokrągłając matematycznie np. 2,3 = 2 op. np. 3,7 = 4 op.

Informujemy, że Zamawiający jest w trakcie przygotowywania jeszcze kolejnych odpowiedzi, które będą wysłane niezwłocznie.

Z poważaniem,  
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna